
ZARZĄDZENIE NR  287/10  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 20 lipca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240),  §  12  pkt  2  Uchwały  Nr  XXXVI/282/09  Rady 
Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  21  grudnia  2009  roku  w  sprawie  budżetu  na  2010  rok, 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/282/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 
2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  7.858,00 zł określone w § 1 ust 1 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie budżetu na 2010 rok,  w sposób przedstawiony w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„§  1.  1. Ustala  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  na  2010  rok  w  wysokości 

21.876.241,00  zł, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości  21.650.641,00  zł,
2) dochody majątkowe w wysokości  225.600,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.”

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji  rządowej  i  innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.588.913,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  48.124,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
40.266,00 zł określone w § 2 ust 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 
2010 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.588.913,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

6. § 2 ust. 1 łączną kwotę wydatków na 2010 rok zastępuje się kwotą 26.054.863,00 zł
7. § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zastępuje się kwotą 18.369.006,00 zł,
8. § 2 ust. 1 pkt 1 litera a tiret pierwszy wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zastępuje się kwotą 8.865.095,00 zł,
9. § 2 ust. 1 pkt 1 litera a tiret drugi wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań zastępuje się kwotą 4.184.268,00 zł,
10. § 2 ust. 1 pkt 1 litera c świadczenia na rzecz osób fizycznych zastępuje się kwotą 

4.223.771,00 zł,
11. w załączniku Nr 12 do uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach 

załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa
        (-) Józef Zuter



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr  287/10
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 20 lipca 2010 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki 
 Plan  Plan 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

      282 281,00     

 90019

 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

      282 281,00     

  0690 Wpływy z różnych opłat         30 000,00     
  0970 Wpływy z różnych dochodów       252 281,00     
010   Rolnictwo i łowiectwo          96 000,00    
 01010

 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

         96 000,00    

  
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

         96 000,00    

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

       186 281,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód          26 352,00    
  

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

         26 352,00    

 90002  Gospodarka odpadami          30 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych          30 000,00    
 90003  Oczyszczanie miast i wsi          45 523,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia            1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych          44 523,00    
 90004

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

         67 906,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych          66 906,00    
 90095  Pozostała działalność            16 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe            5 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych            9 000,00    
  

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

           1 000,00    

  
4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

           1 500,00    

   ogółem    282 281,00        282 281,00 


	Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI/282/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu na 2010 rok, Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:
	Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną


